
PROJETO

DESCRIÇÃO

DATA ESCALA RESP. TÉCNICO: FLÁVIO LUCAS GRECO SANTOS
ENG° CIVIL - CREA-MG  64.880/D

SEM ESCALA

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC

FORRAÇÃO DA CRECHE PADRE ADRIANO TOURINO

FOLHA

01/02

PREFEITURA MUNICIPAL

DE

IGARATINGA - MG

NOVEMBRO/2021

RECEPÇÃO

A = 13,42 m²

LAVABO

A = 1,68 m²

ALMOXARIFADO

A = 20,13 m²

COZINHA

A = 16,64 m²

DML

A = 3,63 m²

SALA 01

A = 35,34 m²

SALA 02

A = 35,66 m²



PROJETO

DESCRIÇÃO

DATA ESCALA RESP. TÉCNICO: FLÁVIO LUCAS GRECO SANTOS
ENG° CIVIL - CREA-MG  64.880/D

SEM ESCALA

INSTALAÇÃO DE FORRO PVC

FORRAÇÃO DA CRECHE PADRE ADRIANO TOURINO

FOLHA

02/02

PREFEITURA MUNICIPAL

DE

IGARATINGA - MG

NOVEMBRO/2021

SALA 04

A = 35,95 m²

SALA 03

A = 35,15 m²

QUADRO DE ÁREAS

AMBIENTE M²

RECEPÇÃO

LAVABO

ALMOXARIFADO

COZINHA

DML

SALA 01

SALA 02

SALA 03

SALA 04 

TOTAL  

13,42

1,68

20,13

16,64

3,63

35,34

35,66

35,15

35,95

197,60


