





QUADRO DE ÁREAS	
AMBIENTE	M²
RECEPÇÃO	13,42
LAVABO	1,68
ALMOXARIFADO	20,13
COZINHA	16,64
DML	3,63
SALA 01	35,34
SALA 02	35,66
SALA 03	35,15
SALA 04	35,95
TOTAL	197,60

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA - MG FORRAÇÃO DA CRECHE PADRE ADRIANO TOURINO

DESCRIÇÃO
INSTALAÇÃO DE FORRO PVC

DATA
NOVEMBRO/2021 ESCALA FOLHA
NOVEMBRO/2021 SEM ESCALA 02/02

RESP. TÉCNICO: FLÁVIO LUCAS GRECO SANTOS ENGº CIVIL - CREA-MG 64.880/D